

از مبارزه و مطالبات فرهنگیان حمایت می‌کنیم!

همراهی خانواده‌های دانش آموزان با معلمان یک ضرورت است!

پنج‌شنبه، 3 فوریه 2022 - 22:55

هیئت سیاسی -

اجرائی حزب چپ

ایران (فدائیان خلق)



0:00 / 6:08

معلمان و فرهنگیان شاغل و بازنشسته در روزهای ۹، ۱۰ و ۱۱ بهمن با فراخوان شورای هماهنگی تشکلهای فرهنگیان با تحصن در مدارس و برگزاری تجمع های اعتراضی پرشمار و شکوهمند در مراکز استان‌ها و شهرهای مختلف جهت وادار کردن دولت و مجلس به پذیرش خواسته‌هایشان اعتراض سه روزه دیگری را برگزار کردند. اعتراضی که به رغم همه‌ی تهدیدات دستگاه سرکوب برای جلوگیری از آن به مراتب گسترده‌تر و پرشمارتر و سازمانیافته‌تر از اعتراضات ماه‌های گذشته بود.

حمله‌ی نیروهای سرکوب به تجمع‌های مسالمت آمیز روز ۱۱ بهمن در برخی شهرها و بازداشت ۷ تن از فعالان صنفی و اعلام حکم ۴ و نیم سال زندان برای جعفر ابراهیمی بازرس شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان با شکست روبرو شد. در همین روز سرکوبگران نتوانستند مانع برگزاری موفقیت‌آمیز و شکوهمند این حرکت اعتراضی سراسری شوند که دامنه‌ی حرکت اعتراضی از میان کلان شهرها تا مناطق روستایی دور

افتاده امتداد یافت، هم از این رو بود که نیروهای سرکوبگر در اثر ادامه‌ی اعتراضاتی که با خواست آزادی بازداشت شدگان انجام گرفت ناگزیر شدند اکثریت آن‌ها را آزاد کنند.

مهم‌ترین درخواست‌های معلمان شاغل و بازنشسته، اجرای رتبه بندی، همسان‌سازی، آزادی معلمان زندانی و آموزش رایگان است. رد لایحه‌ی رتبه‌بندی سرهم‌بندی شده‌ی مجلس توسط شورای نگهبان نیز جزو موضوعات اعتراض سه روزه‌ی معلمان بود که در گسترده‌تر شدن دامنه‌ی اعتراض بی تأثیر نبود.

گسترش اعتراضات معلمان نشان می‌دهند که حکومت با سرکوب و امتناع از پذیرش خواسته‌های زحمتکشان که افزایش دستمزد بالاتر از خط فقر و حق داشتن تشکل در راس آن‌ها قرار دارد، نمی‌تواند به این اعتراضات خاتمه دهد. این خواسته‌ها چیزی نیستند که کارگران و معلمان بتوانند از آن‌ها کوتاه بیایند.

افزایش دستمزد اینک به خواست همه‌ی مزد و حقوق بگیران اعم از معلم، کارگر و کارمند تبدیل شده‌است. این خواست مشترک برای این‌که بتواند عملی بشود مستلزم مبارزه‌ی مشترک، هم‌زمان و سراسری توأم با حمایت این گروه‌ها از همدیگر است. به‌همین جهت ضرورت اکید دارد که تشکل‌های موجود برای سازماندهی حرکت‌های مشترک جهت رفع موانع سیاسی بهبود دستمزد و حقوق و موانع سازمانیابی گروه‌های مزد و حقوق‌بگیر تلاش مضاعف نمایند. اعتراضات پراکنده به راحتی می‌توانند سرکوب و بی نتیجه بمانند. اما اعتراضات گسترده را نمی‌توانند به آسانی سرکوب کنند و نسبت به مطالبات آن بی تفاوت بمانند.

هیئت سیاسی اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق) بار دیگر با حمایت از مطالبات به حق فرهنگیان کشور، همبستگی خود را با مبارزات آنان و ادامه‌ی آن تا حصول به نتیجه اعلام می‌کند و از کارگران و سایر مزدبگیران، دانش آموزان همراه با خانواده خود، و از اعضا و دوستداران حزب می‌خواهد در هر کجا که هستند و به هر طریقی که می‌توانند از مبارزات اعتراضی، مطالباتی، دموکراتیک و عدالت‌خواهانه‌ی معلمان تا رسیدن به حقوق‌شان پشتیبانی و با آنان همراهی کنند و اجازه ندهند حکومت این حرکت مدنی تاریخی و راه‌گشا را سرکوب کند. ما بازداشت و زندانی کردن رهبران و اعضای شورای هماهنگی تشکل‌های فرهنگیان توسط حکومت را محکوم می‌کنیم و از همه‌ی نیروهای آزادیخواه دعوت می‌کنیم با سازماندهی مبارزه‌ی مشترک همراه با خانواده‌های زندانیان سیاسی، رژیم را وادار به آزادی معلمان زندانی و دیگر زندانیان سیاسی و مدنی نمایند.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۱۳ بهمن ۱۴۰۰ - ۲ فوریه ۲۰۲۲

اعلامیه